



PG Development ApS

Skibhusvej 52, st.
5000 Odense C
CVR-nr. 27721575

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Peter Grøftehaug
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PG Development ApS

Skibhusvej 52, st.

5000 Odense C

CVR-nr.: 27721575

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Grøftehauge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 18.542 t.kr. Balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 57.220 t.kr. og en balancesum på 57.545 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat for det kommende år på niveau med 2020. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(420.582)	(7.150)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.645	60.788
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.775.309	9.262.034
Andre finansielle indtægter	1	94.893	171.126
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.079.799	(41.974)
Andre finansielle omkostninger		(10.114)	(4.095)
Årets resultat		18.541.950	9.440.729
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		18.485.450	9.385.429
Resultatdisponering		18.541.950	9.440.729

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		232.134	209.490
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.299.185	33.799.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.139.711	0
Finansielle aktiver	2	55.671.030	34.008.525
Anlægsaktiver		55.671.030	34.008.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.123.591	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.140.660
Andre tilgodehavender		750.000	0
Tilgodehavender		1.873.591	6.140.660
Likvide beholdninger		0	692
Omsætningsaktiver		1.873.591	6.141.352
Aktiver		57.544.621	40.149.877

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.280.169	30.547.885
Overført overskud eller underskud		9.758.529	9.280.522
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		57.220.198	40.008.707
Bankgæld		90.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.250	0
Anden gæld		152.671	141.170
Kortfristede gældsforpligtelser		324.423	141.170
Gældsforpligtelser		324.423	141.170
Passiver		57.544.621	40.149.877

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.547.885	9.280.522	55.300	40.008.707
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Valutakursreguleringer	0	(1.275.159)	0	0	(1.275.159)
Overført til reserver	0	18.007.443	(18.007.443)	0	0
Årets resultat	0	0	18.485.450	56.500	18.541.950
Egenkapital ultimo	125.000	47.280.169	9.758.529	56.500	57.220.198

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.792	41.974
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	51.101	129.152
	94.893	171.126

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.989.000	262.150	0
Tilgange	0	0	5.139.711
Kostpris ultimo	2.989.000	262.150	5.139.711
Opskrivninger primo	0	33.536.885	0
Valutakursreguleringer	0	(1.275.159)	0
Andel af årets resultat	0	17.775.309	0
Opskrivninger ultimo	0	50.037.035	0
Nedskrivninger primo	(2.779.510)	0	0
Andel af årets resultat	22.644	0	0
Nedskrivninger ultimo	(2.756.866)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	232.134	50.299.185	5.139.711

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Boligtilbolig.dk A/S	Odense	A/S	51

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Autorola Group Holding A/S	Odense	A/S	50

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er part i en voldgiftssag, vedr. ejeraftale. Ledelsen forventer ikke sagen vil medføre tab for selskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter med en efterkaution til sikkerhed for Autorola Group Holding A/S's kaution overfor Autorola A/S på 3,0 mio.kr.
